
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 1 / 16 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 141 

konané dne 29.09.2022 

USN RM 439/2022 – 456/2022 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (mimo body  - 5, 7 – 11), Mgr. Kateřina 

Arnotová, Mgr. Soňa Černá, Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 

radní – Mgr. Martin Střelec, Petr Novák 

tajemník – Ing. Jiří Janků 

zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (v bodech 1 – 5, 7 – 11) 

Pořadí 
Číslo 

usnesení 

Číslo 

materiálu 
Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 

439/2022 
BJ 483/2022 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 

vázané na pracovní poměr 
OBHSB/Ve 

2 
USN RM 

440/2022 
BJ 481/2022 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

3 
USN RM 

441/2022 
BJ 424/2022 

Žaloba na vymáhání dlužné částky k bytu - Schoellerova 11/99, 

Praha - Třeboradice 
OBHSB/Ve 

4 
USN RM 

442/2022 
BJ 486/2022 

Žádost o pronájem nebytového prostoru na adrese Cukrovarská 

, Praha - Čakovice 
OBHSB/To 

6 
USN RM 

443/2022 
BJ 501/2022 

Smlouva o spolupráci na výstavbu s názvem "Zahrádky 

Třeboradice" 
ZS/AL 

7 
USN RM 

444/2022 
BJ 503/2022 Schválení polepů autobusových zastávek v MČ Praha-Čakovice STAR/JV 

8 
USN RM 

445/2022 
BJ 492/2022 

Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky na 

realizaci akce "Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní 

centrum - sýpka Čakovice" 

OIÚR/JŠ 

9 
USN RM 

446/2022 
BJ 493/2022 

Schválení cenové nabídky na havarijní opravu kanalizace pod ulicí 

Schoellerova u ulice Tryskovická 
OIÚR/PB 

10 
USN RM 

447/2022 
BJ 498/2022 

Schválení cenové nabídky na vybudování chodníku v ulici Ke 

Stadionu 
OIÚR/PB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 2 / 16 

11 
USN RM 

448/2022 
BJ 464/2022 

Rozpočtové opatření č. 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60 RMČ pro rok 

2022 
FO/IN 

12 
USN RM 

449/2022 
BJ 484/2022 

Změna účelu dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice - dle žádosti 

od SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Praha - Miškovice 
FO/IN 

13 
USN RM 

450/2022 
BJ 485/2022 

Smlouva o zřízení služebnosti - věcného břemene se spol. 

PREdistribuce, a.s. - pozemky parc. č. 507/4 a 507/3 v obci Praha, 

k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp/Ši 

14 
USN RM 

451/2022 
BJ 489/2022 

Smlouva o zřízení služebnosti - věcného břemene se spol. CETIN, 

a.s. - pozemky parc. č. 1486, 1489, 1493/1 a 1494/2 v obci Praha, 

k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

15 
USN RM 

452/2022 
BJ 496/2022 Smlouva o podnájmu OŽPaMp/Dl 

16 
USN RM 

453/2022 
BJ 495/2022 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 263/2022 OŽPaMp/Dl 

17 
USN RM 

454/2022 
BJ 499/2022 Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o souhlas s přijmutím daru OŠKS/KM 

18 
USN RM 

455/2022 
BJ 502/2022 

Pověření vedením odboru investic a územního rozvoje ÚMČ 

Praha-Čakovice 
TAJ/JJ 

19 
USN RM 

456/2022 
BJ 494/2022 Výsledky participativního rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2022 ZS/KA 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

5  BJ 488/2022 
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy nebytového prostoru 

Tryskovická 9, Praha - Třeboradice 
OBHSB/To 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

........................................................                             ................................................... 

        Ing. Jiří Vintiška                  Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

    starosta                                            1. zástupce starosty 
 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 3 / 16 

    

  
  

  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  

  
  

  
  

  
USNESENÍ 

  

Rada městské části 141. jednání datum konání: 29.09.2022 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 439/2022 - USN RM 456/2022 

  

  
  

  
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
  
  

  
........................................ 

  
  

  
........................................ 

Ing. Jiří Vintiška 
starosta 

  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 4 / 16 

  

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
29.09.2022 

  
Číslo Název Předkladatel 

 __________________________________________________________________________  

USN RM 
439/2022 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ 
Praha-Čakovice vázané na pracovní poměr 

Markéta Baťková 

USN RM 
440/2022 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 

441/2022 

Žaloba na vymáhání dlužné částky k bytu - 

Schoellerova 11/99, Praha - Třeboradice 

Markéta Baťková 

USN RM 

442/2022 

Žádost o pronájem nebytového prostoru na adrese 

Cukrovarská , Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
443/2022 

Smlouva o spolupráci na výstavbu s názvem 
“Zahrádky Třeboradice” 

Ing. Alexander 
Lochman, PhD. 

USN RM 
444/2022 

Schválení polepů autobusových zastávek v MČ 
Praha-Čakovice 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
445/2022 

Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci veřejné 
zakázky na realizaci akce “Rekonstrukce a změna 

využití stavby Komunitní centrum - sýpka 
Čakovice” 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 

446/2022 

Schválení cenové nabídky na havarijní opravu 

kanalizace pod ulicí Schoellerova u ulice 
Tryskovická 

JUDr. Jan 

Štainbruch 

USN RM 
447/2022 

Schválení cenové nabídky na vybudování chodníku 
v ulici Ke Stadionu 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 

448/2022 

Rozpočtové opatření č. 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60 RMČ pro rok 2022 

Radka Zalepová 

USN RM 

449/2022 

Změna účelu dotace z rozpočtu MČ 

Praha-Čakovice - dle žádosti od SH ČMS-Sbor 
dobrovolných hasičů Praha - Miškovice 

Radka Zalepová 

USN RM 

450/2022 

Smlouva o zřízení služebnosti - věcného břemene 

se spol. PREdistribuce, a.s. - pozemky parc. č. 
507/4 a 507/3 v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

Ing. Eva Dlouhá, 

LL.M., MBA 

USN RM 
451/2022 

Smlouva o zřízení služebnosti - věcného břemene 
se spol. CETIN, a.s. - pozemky parc. č. 1486, 
1489, 1493/1 a 1494/2 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 

452/2022 

Smlouva o podnájmu Ing. Eva Dlouhá, 

LL.M., MBA 
USN RM 

453/2022 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 263/2022 Ing. Eva Dlouhá, 

LL.M., MBA 

USN RM 
454/2022 

Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o souhlas s 
přijmutím daru 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
455/2022 

Pověření vedením odboru investic a územního 
rozvoje ÚMČ Praha-Čakovice 

Ing. Jiří Janků 

USN RM 

456/2022 

Výsledky participativního rozpočtu MČ 

Praha-Čakovice 2022 

Mgr. Kateřina 

Arnotová 
  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 5 / 16 

Materiály odložené z programu jednání dne: 29.09.2022 

  
Číslo Název Předkladatel 

 __________________________________________________________________________  
 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy nebytového 

prostoru Tryskovická 9, Praha - Třeboradice 
Markéta Baťková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 6 / 16 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice vázané 

na pracovní poměr 

1 

  

Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice vázané na pracovní poměr, které končí platnost ke dni 
31.10.2022. 

  
Usnesení číslo: USN RM 439/2022 

  
Rada městské části 

1) rozhodla 

  
o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt MČ Praha-Čakovice vázané na pracovní 
poměr, které končí platnost ke dni 31.10.2022: 

s panem  od 
01.11.2022 do 31.10.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 

  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  29.09.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  

 __________________________________________________________________________  
  

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 2 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 

bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 31.10.2022. 
  

Usnesení číslo: USN RM 440/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  

o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 31.10.2022: 

s paní  od 01.11.2022 
do 31.10.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130 Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 01.11.2022 
do 31.10.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní        - Čakovice od 
01.11.2022 do 31.10.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní         - Čakovice od 

01.11.2022 do 31.10.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní         - Čakovice od 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 7 / 16 

01.11.2022 do 31.10.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní           od 
01.11.2022 do 31.10.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní          od 
01.11.2022 do 31.10.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní           od 

01.11.2022 do 31.10.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Podpis NS 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 

Lochman, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Žaloba na vymáhání dlužné částky k bytu - Schoellerova  

Praha - Třeboradice 

3 

  
Podání žaloby na vymáhání dlužné částky 

  
Usnesení číslo: USN RM 441/2022 

  
Rada městské části 

1) souhlasí 

  
s podáním žaloby na paní   

, Praha - Třeboradice, na zaplacení dlužné částky 

za nájem od 01.12.2021 k 31.07.2022 ve výši 15.394 Kč, 

za zálohy na služby od 01.01.2022 do 31.07.2022 ve výši 21.140 Kč, 

za skutečně neuhrazené služby za rok 2021 ve výši 2852 Kč. 

Dlužná částka v celkové výši 39.386 Kč. 

Pověřuje AK Chytil & Mann, advokátní kancelář s.r.o. k podání žaloby na zaplacení 
této dlužné částky s příslušenstvím. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem plné moci pro advokátní kancelář 
k zastupování v předmětné věci. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  informovat AK Chytil & Mann, podpis plné moci 

  Termín:  03.10.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  

 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 8 / 16 

 

Žádost o pronájem nebytového prostoru na adrese Cukrovarská 
115, Praha - Čakovice 

4 

  
Záměr pronájmu nebytového prostoru na adrese Cukrovarská , Praha - Čakovice. 
  

Usnesení číslo: USN RM 442/2022 
  

Rada městské části 

1) se seznámila 
  

s žádostí pana  o pronájem nebytového prostoru - sklepní kóje o 

rozměru 10,51 m2 v objektu budovy č. p.  , na pozemku parc. č.  obec 
Praha, k. ú. Čakovice, k uskladnění věcí. 

 
2) neschvaluje 
  

vypsání záměru pronájmu nebytového prostoru sklepní kóje bytového domu na 

adrese Cukrovarská 115, Praha - Čakovice, k uskladnění osobních věcí. 
  

1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
Zajistit zveřejněný záměru. 
Termín:  07.10.2022 

 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Smlouva o spolupráci na výstavbu s názvem “Zahrádky Třeboradice” 6 
  

Návrh smlouvy o spolupráci na výstavbu s názvem “Zahrádky Třeboradice” se 
společností Zahrádky Třeboradice s.r.o. 

  
Usnesení číslo: USN RM 443/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 

  
návrh smlouvy o spolupráci na výstavbu s názvem “Zahrádky Třeboradice”, na 
pozemcích parc. č. 414/16 a 414/18, k.ú. Třeboradice s investorem Zahrádky 
Třeboradice s.r.o., IČO 11876689, se sídlem Rejta 523, 374 01, Trhové Sviny a 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem této smlouvy. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Připravit smlouvu k podpisu. 

  Termín:  28.10.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Zdržel se: Mgr. K. 

Arnotová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 9 / 16 

  

 __________________________________________________________________________  
  

Schválení polepů autobusových zastávek v MČ Praha-Čakovice 7 
  
Usnesení číslo: USN RM 444/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 

  
cenovou nabídku společnosti Termo Tisk, s.r.o., IČ: 27116166, se sídlem 
Rychnovská 671, 199 00 Praha 9 – Letňany na polepy autobusových zastávek v 

městské části Praha-Čakovice ve výši 45.400,- Kč bez DPH a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  připravit objednávku k podpisu 

  Termín:  28.10.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 

Lochman, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky na 

realizaci akce “Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní 
centrum - sýpka Čakovice” 

8 

  
Usnesení číslo: USN RM 445/2022 
  

Rada městské části 

1) se seznámila 
  

s podanými nabídkami v rámci zadávacího řízení. 

  
2) schvaluje 

  
pořadí nabídek podaných v rámci zadávacího řízení na akci “Rekonstrukce a 
změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice”: 

1) VISTORIA CZ a.s. - 33.279.359,50 bez DPH 

2) METALL QUATRO spol. s r.o. - 34.708.286,55 Kč bez DPH 

3) KONSIT a.s. - 35.146.847,10 Kč bez DPH 

4) Podzimek a synové s.r.o. - 42.715.962,65 Kč bez DPH 

5) Tost s.r.o. - 44.477.893,11 bez DPH 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  předání informace o rozhodnutí RMČ zástupci zadavatele. 

  Termín:  05.10.2022 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 10 / 16 

3) schvaluje 

  
jako vítěze zadávacího řízení, a tedy i dodavatele akce “Rekonstrukce a změna 
využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice” společnost VISTORIA CZ a.s. 

za cenu 33.279.359,50 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo na 
předmětnou akci. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 

  administrace smlouvy o dílo 
  Termín:  26.10.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  

Schválení cenové nabídky na havarijní opravu kanalizace pod ulicí 
Schoellerova u ulice Tryskovická 

9 

  
Usnesení číslo: USN RM 446/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

cenovou nabídku společnosti Václav Větrovský stavební činnost na havarijní 

opravu kanalizace pod ulicí Schoellerova u ulice Tryskovická ve výši 105.985,98 
bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

Investor: MČ Praha-Čakovice 
Zhotovitel: Václav Větrovský stavební činnost, Zlončice 128, 278 01 Kralupy n. 
Vltavou, lČ: 458 89 929 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit objednávku v rozsahu cenové nabídky a zaslat zhotoviteli 

  Termín:  07.10.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 

Lochman, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Schválení cenové nabídky na vybudování chodníku v ulici Ke 

Stadionu 

10 

  

Usnesení číslo: USN RM 447/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

cenovou nabídku STRABAG a.s., IČ: 60838744 na vybudování chodníku k 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 11 / 16 

rekonstruované autobusové zastávce Oderská v ulici Ke Stadionu ve výši 

226.882,35 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
objednávky. 

Investor: MČ Praha-Čakovice 
Zhotovitel: STRABAG a.s., Dopravní stavitelství, Odštěpný závod Praha, 
Kačírkova 982/4, Praha 5 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit objednávku v rozsahu cenové nabídky a zaslat zhotoviteli 

  Termín:  07.10.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 

Lochman, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Rozpočtové opatření č. 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60 RMČ pro rok 

2022 

11 

  

Přesun mezi ODPA na opravu zastávek MHD. Přijetí dotací: Adaptační skupiny pro děti 
cizince migrující z Ukrajiny ve výši 150 000 Kč; Komunitní centrum - Sýpka Čakovice 
ve výši 27 000 000 Kč; Dostavba ZŠ - budova A ve výši 55 000 000 Kč; Realizace 

opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací ve výši 3 231 900 Kč; Modernizace 
učeben na ZŠ Dr. E. Beneše II ve výši 890 900 Kč; Volby ve výši 276 000 Kč. Změna 

charakteru části dotace na Revitalizaci třeboradické návsi ve výši 585 000 Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 448/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

rozpočtové opatření č. 53-60 RMČ pro rok 2022 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  

  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 

  Termín:  07.10.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 

Lochman, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Změna účelu dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice - dle žádosti od 

SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Praha - Miškovice 

12 

  
SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Praha - Miškovice obdržel dotaci z rozpočtu MČ 

Praha-Čakovice na rybářské závody ve výši 5 000 Kč. Nyní žádají o změnu účelu části 
dotace ve výši 3 783 Kč, a to na provozní činnost sboru. 

  
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 12 / 16 

Usnesení číslo: USN RM 449/2022 

  
Rada městské části 

1) se seznámila 

  
s žádostí SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Praha - Miškovice. 

  

2) schvaluje 
  

žádost od SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Praha - Miškovice o změnu účelu 
části dotace ve výši 3 783 Kč k využití na provozní činnost sboru a pověřuje 

starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem dodatku. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 

  Zajistí podpisy dodatků. 
  Termín:  14.10.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Smlouva o zřízení služebnosti - věcného břemene se spol. 

PREdistribuce, a.s. - pozemky parc. č. 507/4 a 507/3 v obci Praha, 
k.ú. Třeboradice 

13 

  

PREdistribuce, a.s. žádá o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - věcného břemene. 
  

Usnesení číslo: USN RM 450/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení služebnosti - věcného břemene se společností 
PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ: 

27376516, v rámci stavby - rozšíření distribuční soustavy NN  v pozemcích parc. 
č. 507/4 a 507/3  v obci Praha, k.ú. Třeboradice a pověřuje starostu Ing. Jiřího 

Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje za účelem zajištění provozu, oprav a údržby 

stavby podzemního vedení NN včetně telekomunikačního vedení. Věcné břemeno 
se zřizuje za cenu 10.000,- Kč + příslušná sazba DPH, splatnou do 20 dnů ode 
dne vystavení daňového dokladu v návaznosti na obdržení kopie návrhu na vklad 

věcného břemene do katastru nemovitostí. 
  

  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.10.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 13 / 16 

 

Smlouva o zřízení služebnosti - věcného břemene se spol. CETIN, 
a.s. - pozemky parc. č. 1486, 1489, 1493/1 a 1494/2 v obci Praha, 

k.ú. Čakovice 

14 

  
CETIN, a.s. žádá o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - věcného břemene. 

  
Usnesení číslo: USN RM 451/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 

  
předložený návrh smlouvy o zřízení služebnosti - věcného břemene se společností 
CETIN, a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 v 

rámci stavby - uložení pozemního komunikačního vedení HDPE trubek a optických 
kabelů  v pozemcích parc. č. 1486, 1489, 1493/1 a 1494/2 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 

Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje za 
účelem zajištění provozu, oprav a údržby stavby komunikačního vedení HDPE. 

Věcné břemeno se zřizuje za cenu 19.650,- Kč + příslušná sazba DPH, splatnou 
do 30 dnů ode dne vystavení daňového dokladu v návaznosti na obdržení kopie 
návrhu na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 

  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.10.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Smlouva o podnájmu 15 

  
Uzavření smlouvy o podnájmu části stavby - rozvaděčového pilíře čerpací stanice 
odpadních vod 090 Slaviborské náměstí, za účelem instalace a provozování 

volnočasového zařízení. 
  

Usnesení číslo: USN RM 452/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o podnájmu části stavby - rozvaděčového pilíře (jižní stěny) 

čerpací stanice odpadních vod 090 Slaviborské náměstí, který je situován na 
pozemku parc. č. 482 v obci Praha, k.ú. Třeboradice, se společností Pražské 
vodovody a kanalizace, a.s., IČ: 25656635, se sídlem Ke Kablu 971/1, 102 00 

Praha 10, na dobu určitou od 1.10.2022 do 31.12.2027, za dohodnuté 
nájemné ve výši 1.000,- Kč/rok. Rada městské části pověřuje starostu Ing. Jiřího 

Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem 
smlouvy. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 14 / 16 

  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 

  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.10.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 263/2022 16 

  
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo “Revitalizace třeboradické návsi, Praha-Třeboradice” 

se společností Zahradní centrum v Děčíně BH s.r.o. - vícepráce, méněpráce. 
  

Usnesení číslo: USN RM 453/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 263/2022 “Revitalizace 
třeboradické návsi, Praha-Třeboradice” ze dne 23.6.2022 a pověřuje starostu Ing. 

Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 2. 

  Termín:  31.10.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o souhlas s přijmutím daru 17 
  

Schválení přijmutí finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v 
rámci charitativního projektu Obědy pro děti. 

  
Usnesení číslo: USN RM 454/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 

  
přijmutí účelově určeného finančního daru ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 
Beneše, Praha-Čakovice od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem 
Vlastislavova 152/4, Praha 4 - Nusle, IČO: 24231509, v celkové výši 24.310,- Kč, 

v rámci charitativního projektu Obědy pro děti. Finanční dar bude použitý na 
uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 14 žáků ve školním roce 

2022/2023, a to v období od 03.10.2022 do 31.12.2022. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 

  Zaslat výpis usnesení žadateli. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 15 / 16 

  Termín:  30.09.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Pověření vedením odboru investic a územního rozvoje ÚMČ 
Praha-Čakovice 

18 

  

Pověření vedením odboru investic a územního rozvoje ÚMČ Praha-Čakovice od 
01.10.2022 do doby výběru nového vedoucího. 

  
Usnesení číslo: USN RM 455/2022 

  
Rada městské části 

1) pověřuje 

  
vedením odboru investic a územního rozvoje od 01.10.2022 do doby výběru 
nového vedoucího Ing. Evu Dlouhou, LL.M., MBA. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Výsledky participativního rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2022 19 

  
Výsledky hlasování ve třetím ročníku participativního rozpočtu organizovaného 
městskou částí Praha-Čakovice. 

  
Usnesení číslo: USN RM 456/2022 

  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 

  
výsledky hlasování ve třetím ročníku participativního rozpočtu Počítáme s vámi! 
organizovaném městskou částí. 

  
2) souhlasí 
  

s realizací projektů na prvním až šestém místě uvedených v příloze č. 1. 

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 

  Zajistit realizaci projektů na prvním až šestém místě. 
  
  2. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 

  Zajistit realizaci projektů na prvním až šestém místě. 
  

  3. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit evidenci účetních dokladů v míře potřebné pro vyúčtování nákladů 

participativního rozpočtu vůči hl. m. Praze pro žádost o poskytnutí dotace ve 

výši 1/2 nákladů spojených s realizací participativního rozpočtu, termín k datu 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 141. jednání, dne 29.09.2022 Strana 16 / 16 

projednávání vyúčtování rozpočtu MČ za rok 2022 s HMP. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

  




